
FOURNISSEUR DATE RÉFÉRENCE DESCRIPTION MONTANT

9088-9569 Québec inc. 2018-04-16 12288 appel d'offres S2017-05 84 665.24 $
84 665.24 $

2018-01-11 180000007 déneigement 3 rues - 2ième vers. 2 903.12 $
2018-01-11 180000008 déneigement rues - 3ième vers. 120 787.46 $
2018-01-16 180000038 déneigement rues - 4ième vers. 120 787.46 $
2018-01-16 180000039 déneigement 3 rues - 3ième vers. 2 903.12 $
2018-02-22 180000276 déneigement 3 rues - 4ième vers. 2 903.12 $
2018-02-22 180000277 déneigement rues - 5ième vers. 120 787.46 $
2018-03-15 180000475 déneigement 3 rues - 5ième vers. 2 903.12 $
2018-03-15 180000476 déneigement rues - 6ième vers. 120 787.46 $
2018-04-30 180000712 deneigment 3 rues - 6ième vers. 2 903.12 $
2018-10-31 180002191 déneigement rues - 1er vers. 120 787.45 $
2018-11-15 180002270 déneigement 3 rues - 1er vers. 3 023.84 $
2018-11-19 180002285 deneigement stationnement  Renouveau 1er vers. 2 874.38 $
2018-11-19 180002286 déneigement rues - 2 ième vers. 120 787.45 $

745 138.56 $

Entreprises Jorg & fils 2018-02-22 180000278 déneigement stationnement 2ième vers. 5 173.88 $
inc. 2018-09-20 180001859 appel d'offres S2018-03 37 199.31 $

2018-09-20 180001860 appel d'offres S2018-03 21 863.57 $
2018-09-27 180001940 appel d'offres S2018-03 15 051.36 $
2018-11-15 180002269 déneigement stationnement complexe/caserne 5 231.36 $

84 519.48 $

Équipements Bureau 2018-03-31 167425 contrat service photocopieur 2 023.56 $
des Laurentides 2018-05-16 167423 contrat service photocopieur 10 462.73 $

2018-06-30 169964 achat photocopieur 11 037.60 $
2018-06-30 169966 contrat service photocopieur 10 462.73 $

33 986.62 $

2018-12-11 201700789 appel d'offres S2018-17 145 074.00 $
2018-12-11 201701546 appel d'offres S2018-17 12 556.42 $

157 630.42 $

Machabee Automobiles 2018-08-31 180001766 appel d'offres S2018-05 53 254.12 $
53 254.12 $

Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2000 $
 et totalisant plus de 25 000 $

Du 1er janvier 2018 au 31 décembre 2018

Déneigement Jorg inc. 

Groupe JLD Lague 



2018-06-30 180001276 épandage abat-poussière 16 225.27 $
2018-06-30 180001277 épandage abat-poussière 16 225.60 $
2018-06-30 180001278 épandage abat-poussière 3 642.41 $
2018-06-30 180001279 épandage abat-poussière 4 966.92 $

41 060.20 $

Pavage Multi-pro 2018-02-28 180000367 appel d'offres S2017-10 164 011.84 $
164 011.84 $

RC Miller 2018-01-17 180000066 collecte janvier 2018 15 297.22 $
2018-02-22 180000313 collecte février 2018 15 297.22 $
2018-03-31 180000600 collecte mars 2018 15 297.22 $
2018-04-30 180000786 collecte avril  2018 15 297.22 $
2018-04-30 180000787 collecte mai  2018 15 297.22 $
2018-05-28 180000961 collecte juin 2018 15 297.22 $
2018-06-30 180001316 collecte juillet 2018 15 297.22 $
2018-07-31 180001556 collecte août 2018 15 297.22 $
2018-08-30 180001759 collecte organique septembre 2018 8 476.52 $
2018-08-30 180001761 collecte septembre 2018 15 297.22 $
2018-09-27 180001951 collecte octobre 2018 22 319.68 $
2018-10-30 180002173 collecte novembre 2018 22 319.68 $
2018-11-27 180002381 collecte décembre 2018 22 319.68 $

213 110.54 $

DÉPOSÉ À L'ASSEMBLÉE
PUBLIQUE DU : 

François St-Amour, ing.

Multi-Routes 

Lundi 14 janvier 2019


	contrats 2019

